
 

2020 年 9 月 23 日 

お客様各位 

 

価格改定のお知らせ 

 

日頃は弊社のカウンセリングをご利用くださりありがとうございます。 

 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、大嶋信頼のカウンセリングにつきまして、

2021 年 3 月 1 日より、下記のとおり改訂させていただきたく、謹んでここにお願い申し上

げます。 

 

弊社代表の大嶋につきましては、長年、主に経営管理と臨床を行って参りましたが、5、6 年

前よりマスメディアなどとの仕事の幅が急激に広がったため、時間的余裕が極端に減少し、

個人カウンセリングをこれまでのペースで行うことが相当難しくなっておりました。 

大嶋の時間の確保とカウンセリングルームを維持継続するための最大限の対策として、社

内にて検討を重ねた結果、やむを得ず下記のような改定となりました。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解の

ほど、伏してお願い申し上げます。 

なお、他カウンセラーへの移行をご希望の方はご面倒をおかけいたしますがご相談いただ

けますとありがたく存じます。 

 

記 

 

大嶋信頼カウンセリングについての改定内容 

改定日  2021 年３月 1 日  

カウンセリング料  30,000 円+消費税（50 分） 

     予約可能時間枠 月～金 13 時～17 時（17：50 終了） 

土 10 時～16 時（16：50 終了） 

 

（※他カウンセラーのカウンセリング枠および料金に変更はございません） 

 

以上 

 

株式会社インサイト・カウンセリング 


